КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2025 г.                                                                                           № 596

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии

по противодействию терроризму и экстремизму на территории

Котласского муниципального округа Архангельской области,

утвержденный постановлением администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области

от 15.03.2023 № 339

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии

экстремистской деятельности», от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации

от 15 февраля 2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму»,

Указом Губернатора Архангельской области от 12 сентября 2018 г. № 86-у

«Об антитеррористических комиссиях на территориях муниципальных

образований Архангельской области»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии

по противодействию терроризму и экстремизму на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области, утвержденный

постановлением администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области от 15.03.2023 № 339 «Об антитеррористической

комиссии Котласского муниципального округа Архангельской области»,

дополнив строкой следующего содержания:

12 Смирнов

Даниил Игоревич

Котласский транспортный прокурор

(по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Кашин В.П.,

(81837) 2-17-47